1

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 января 2018 года

	                № 50/404-5

ст. Тбилисская

	О членах  территориальной избирательной комиссии Тбилисская, ответственных за проведение жеребьевок по распределению бесплатного эфирного времени ООО «Телестудия «Метроном-3» между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году

В соответствии с п. 2 Постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 19 января 2018 года № 45/520-5 «О проведении на территории Краснодарского края жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, эфирного времени на каналах региональных государственных организаций, осуществляющих теле-и(или) радиовещание,   при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году»  территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Назначить ответственными за проведение жеребьевок по распределению бесплатного эфирного времени  ООО «Телестудия «Метроном-3» между зарегистрированными  кандидатами, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году:
1.1. Бакута Ольгу Николаевну, председателя территориальной избирательной комиссии Тбилисская,  контактный телефон: 8(86158) 3-25-66;
[bookmark: _GoBack]1.2. Асатрян Светлану Грантовну, члена территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса, контактный телефон: 8(86158) 3-25-66;
1.3. Гайнюченко Станислава Александровича, члена территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса, контактный телефон: 8(86158) 3-25-66.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тбилисская О.Н. Бакута.

Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

Н.Н. Якушенко